
 

 

 
 Strana 1 (celkem 4) 
 

                                                                       
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI A PROPAGACI  

č. Univerzity: 2019/24  
 

 
 
     

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 
 
Univerzita Pardubice 
Fakulta ekonomicko-správní  
Právní forma:    veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Se sídlem:   Studentská 95, 532 10 Pardubice 
Zastoupená:    prof. Ing. Janem Stejskalem, Ph.D., děkanem 
IČO:      00216275   
DIČ:    CZ00216275 
Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
(dále jen „Univerzita“) 
 
 
 
a 
 
 
JUSDA Europe s.r.o. 
Se sídlem:   Holandská 37, Drozdice, 530 02 Pardubice                           
Zapsaná: C 17536 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové  
Zastoupená:   Petrem Škodou, jednatelem  
IČO:    25957180 
DIČ:    CZ25957180 
Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
(dále jen „Partner“) 
  
 
uzavřely dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o spolupráci a propagaci (dále jen „smlouva”): 
 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o způsobu a formách jejich vzájemné 
spolupráce. 

2. Na základě této smlouvy se Univerzita rovněž zavazuje pro Partnera realizovat propagaci 
v rozsahu uvedeném v této smlouvě. 

3. Partner se zavazuje za poskytnutou propagaci uhradit Univerzitě dohodnutou cenu dle čl. III. této 
smlouvy. 

 



 

 

 
 Strana 2 (celkem 4) 
 

II.   Práva a povinnosti smluvních stran 

1. V rámci spolupráce se smluvní strany zavazují vytvořit podmínky pro činnost podle této smlouvy 
následujícím způsobem. 

Partner se zavazuje: 

a) informovat Univerzitu o konaných odborných stážích; 

b) zajistit po dohodě s Univerzitou konaní odborných exkurzí pro studenty a akademické 
pracovníky Univerzity podle možností Partnera; 

c) nabídnout Univerzitě stipendijní programy pro studenty nebo trainee program pro absolventy 
Univerzity; 

d) nabídnout Univerzitě možná témata závěrečných prací z odborných oblastí Partnera; 

e) v případě možnosti nabídnout Univerzitě spolupráci ve výzkumných a/nebo vzdělávacích 
projektech v rámci celoživotního vzdělávání. 

 

Univerzita se zavazuje:  

a) zveřejnit vhodným způsobem a včas témata závěrečných prací studentů nabídnutých 
Partnerem; 

b) zveřejnit možnost konání a podmínky odborných stáží u Partnera; 

c) pozvat zástupce Partnera k přímé účasti na akci typu studentské konference. 
 

2. V rámci propagace Partnera se Univerzita zavazuje umožnit Partnerovi umístit jeden reklamní 
panel o velikosti 100 x 150 cm v prostorách Univerzity, konkrétně na Fakultě ekonomicko-
správní. Reklamní panel zhotoví Partner na své vlastní náklady a dopraví jej na Univerzitu. 
Partner je oprávněn změnit obsah reklamního panelu podle svého uvážení. Univerzita je 
oprávněna odsouhlasit obsah a formu reklamního panelu před jeho umístěním. Univerzita se 
zavazuje předat Partnerovi vždy nejpozději do 14ti dnů od předání reklamního panelu Partnerem 
Univerzitě fotodokumentaci prokazující umístění reklamního panelu v dohodnutých prostorách 
Univerzity jako doklad o splnění povinnosti Univerzity. Tuto fotodokumentaci předá Univerzita 
kontaktní osobě Partnera uvedené v záhlaví této smlouvy. 

 

III. Cena a platební podmínky 
 
1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na ceně 

za poskytnutí propagace Partnera dle čl. II. odst. 2.  této smlouvy ve výši 50.000,- Kč 
za kalendářní rok, přičemž cena bude pro první rok alikvotně snížena dle data uzavření 
smlouvy. Sjednaná cena je uvedena bez daně z přidané hodnoty a daň z přidané hodnoty bude 
k této ceně účtována dle daňových předpisů platných v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“). 
Dojde-li k ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu v průběhu kalendářního roku, za který 
byla cena již uhrazena, vrátí Univerzita Partnerovi poměrnou část sjednané ceny za poskytnutí 
propagace, odpovídající době, po kterou tato smlouva netrvala. 
 

2. Sjednaná cena bude fakturována jedenkrát ročně, a to do 14 dnů od uzavření této smlouvy. Tento 
den je považován za den uskutečnění zdanitelného plnění dle ZDPH. V dalších letech bude 
faktura vystavována vždy k 31. lednu a tento den bude považován za den uskutečnění 



 

 

 
 Strana 3 (celkem 4) 
 

zdanitelného plnění dle ZDPH. Na faktuře musí být nad rámec zákonných náležitostí daňového 
dokladu uveden i odkaz na tuto smlouvu. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručení 
Partnerovi.  Fakturace bude probíhat elektronicky na e-mailovou adresu: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Partner tímto souhlasí s elektronickou formou fakturace. 
V případě, že faktura nebude splňovat veškeré zákonem a touto smlouvou požadované 
náležitosti, je Partner oprávněn vrátit ji Univerzitě. Univerzita se zavazuje vyhotovit řádný a 
bezvadný daňový doklad a znovu ho doručit Partnerovi. Od takovéhoto doručení počíná běžet 
nová doba splatnosti faktury. 

 
3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené Univerzitou, je Univerzita oprávněna 

požadovat po Partnerovi úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení s úhradou faktury. 

 

IV. Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Tuto smlouvu je možné vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran, a to písemnou formou. 
Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena.  

3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy, jestliže se druhá strana chová tak, že 
ohrožuje nebo poškozuje dobrou pověst oprávněné strany anebo došlo k porušení plnění závazků 
z této smlouvy a porušující smluvní strana nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy druhé 
smluvní strany ve lhůtě 15 dnů od doručení této výzvy.  

4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smluvní straně.  

5. V případě ukončení smlouvy je Partner povinen na své náklady reklamní panel odstranit. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy. 

2. Smluvní strany se zavazují, že budou s osobními údaji zacházet v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a 
s další související legislativou, zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
v platném znění. 

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu této smlouvy 
se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



 

 

 
 Strana 4 (celkem 4) 
 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv má Univerzita.  
 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
Za Univerzitu: Za Partnera: 
 
 
 
V Pardubicích dne……………….. V Pardubicích dne………………. 
 
 
 
 
 

_______________________________ _____________________________ 
         

 prof. Ing. Jan Stejskal, Ph.D.    Petr Škoda 
     děkan Fakulty ekonomicko-správní            jednatel společnosti        
               Univerzity Pardubice                                                        JUSDA Europe s.r.o. 


